2
2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.05.2013  № 203-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений
в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 17.04.2013) 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»,  рассмотрев  заявления  директора  МАУ «Парк культуры и отдыха»  Л.Г. Рудаковой и индивидуального предпринимателя В.В. Степикина
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 17.04.2013) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие дополнения:
1.1. Раздел 2 «Торговля  непродовольственной  группой  товаров» дополнить пунктами 31, 32, 33 следующего содержания:
	31
	в районе ул. Советской, д.30

(на территории МАУ «Парк культуры и отдыха»)
	палатка
	определена договором
	1

	торговля

книгами,

канцелярски-ми

товарами
	земельный участок предоставлен МАУ «Парк культуры и отдыха» в постоянное (бессрочное) пользование

	с 01 июня  по

15 сентября 2013 г.

	32
	в районе ул. Советской, д.30

(на территории МАУ «Парк культуры и отдыха»)
	палатка
	определена договором
	1

	торговля

шарами,

детскими

игрушками
	земельный участок предоставлен МАУ «Парк культуры и отдыха» в постоянное (бессрочное) пользование

	с 01 июня  по

15 сентября 2013 г.

	33
	в районе ул. Ломоносова,

д. 118/26
	специаль-

ное приспо-

собление
	определена договором
	1
	торговля солнцезащитными очками
	земельный участок, находящийся  в общей долевой собственности: ОАО «Северодвинский торговый центр»,

Долгобородов Д.В.,

Чопей Д.А.,
Чопей Л.П.
	с 01 мая по
31 августа
2013 г.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
580 027